



ГУБЕРНАТОР
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2023

№ 140

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Губернатора
Амурской области
от 01.09.2015 № 222

В целях приведения нормативных правовых актов Амурской области в соответствие законодательству

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Амурской области от 01.09.2015 № 222 «Об утверждении Положения о министерстве природных ресурсов Амурской области» (в редакции постановления Губернатора Амурской области от 03.03.2023 № 46) следующие изменения:

1) в преамбуле постановления слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

2) в Положении о министерстве природных ресурсов Амурской области:

а) по всему тексту слова «исполнительный орган государственной власти» в соответствующих числах и падежах заменить словами «орган исполнительной власти» в соответствующих числах и падежах;

б) по всему тексту слово «губернатор» в соответствующих падежах заменить словом «Губернатор» в соответствующих падежах;

в) пункт 4.4 раздела IV изложить в следующей редакции:

«4.4. Структура министерства утверждается Губернатором Амурской области.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и размещению на Портале Правительства Амурской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.amurobl.ru).



Орлов